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

ПОВАР-РАЗДАТЧИК
КАССИР

8-902-79-60-240
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КОМПЛЕКТОВЩИКИ
ЗП от 32 000 руб. в месяц

ПОСТОЯННАЯ РАБОТА

8-964-196-79-13ТР
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ГРУЗЧИКИ и

РАЗНОРАБОЧИЕ
ЗП от 18 000 руб. в месяц

ПОСТОЯННАЯ РАБОТА
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ГРАФИК РАБОТЫ НА ВЫБОР

8-964-196-79-13

СОТРУДНИКИ ОХРАНЫ

Тел. 8-919-48-54-732
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Т Р Е Б О В А Н И Я:
обязательное наличие удостоверения охранника.
Опыт работы приветствуется.
Заработная плата 55 руб/ч. График: сутки/трое.
Своевременная заработная плата, соц.пакет.

ООО «Цербер-Добрянка» ТРЕБУЮТСЯ

ООО «Цербер-Добрянка» ТРЕБУЮТСЯ

сотрудники ГНР и ОД

Тел. 2-34265-3-91-51
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наличие удостоверения охранника 6 разряда.
Опыт работы обязателен. З/п- от 83 руб/ч.

График: 24/3.
Своевременная заработная плата, соц.пакет.

ТРЕБОВАНИЯ:

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Пер-
ми, мкр-н Лёвшино. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-902-832-00-85.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 2-й 
этаж, 12, 5 кв.м., от собственника. 
Цена 365 тыс. руб. Срочно! Тел. 
8-982-243-28-84.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/1, 
17, 4 кв.м., 5-й этаж, окно пластик, 
дверь новая, линолеум. Цена 460 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей до-
платой. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Советская, 98/1, 1-й этаж. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8-982-492-42-41. 

•	 КОМНАТУ в общежитии г. Добрян-
ке, 17 кв.м. Тел. 8-919-451-37-95.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, ул. Орлова, 48, 17,4 кв.м., 
5-й этаж, 1 взрослый собствен-
ник, возможна оплата мат. капи-
талом. Цена 450 тыс. руб. Тел.: 
8-902-647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Лесная, 19, 1-й этаж, окно 
пластиковое, дверь железная, со-
седи хорошие, рассмотрим опла-
ту по сертификатам. Цена 500 
тыс. руб. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, ул. 
Советская, 98. Рассмотрю ОБМЕН 
на АВТО. Тел. 8-919-716-30-10.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Т. Резервы, 12, 9 кв.м., 3/5, в 
подселении 1 человек. Цена 450 
тыс. руб. Тел. 8-982-254-36-64.

•	 КОМНАТУ в общежитии в п. По-
лазна, ул. Трухина, 46, 2-й этаж, с 
мебелью. Цена договорная. Тел. 
8-919-469-59-56.

•	 БЛОК в г. Добрянке, р-н школы № 
5, 38, 8 кв.м., 3/5, встроенная кух-
ня. Цена 1 млн 350 тыс. руб. Тел. 
8-952-643-92-77.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 102, 4/5. Цена 1 млн 50 тыс. 
руб. Тел. 8-912-599-90-93.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Т. Резер-
вы, 5, или КОМНАТУ в блоке. Тел. 
8-982-437-86-44.

•	 КВАРТИРУ в г. Добрянке, ул. Со-
ветская, 66, 57 кв.м., 2-й этаж, 
счётчики на тепло. Цена 1 млн 550 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 КВАРТИРУ малогабаритную в г. 
Добрянке, ул. Победы, 105, 16 
кв.м. Тел. 8-919-703-88-43.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 16 кв.м., колясочная. Цена 
600 тыс. руб. Тел. 8-950-441-27-04.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 97а, 4-й 
этаж. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 6, 4/5, 
балкон утеплён, дверь желез-
ная, стеклопакеты. Собственник. 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-478-92-53.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 8, кв.59. 
Цена 700 тыс. руб. Обращаться 
по указанному адресу. 

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 33, 9 кв.м., 2/5, с мебелью, 
ремонт. Тел. 8-912-887-23-93.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 37, 5/5, 
33 кв. м., окна и балкон пластико-
вые, межкомнатные двери новые, 
стены и потолки ровные. Цена 1 
млн 200 тыс. руб., один собствен-
ник, торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, нижне-
таг. проект, 1-й этаж, от собствен-
ника. Тел. 8-904-847-19-39.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 29, 3-й этаж, 
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